ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]«13» апреля 2018 г.
	ЗАТО Солнечный
	№ 21/90-4

О количественном составе участковой избирательной комиссии избирательного участка ЗАТО Солнечный, участка референдума, образованных главой Администрации ЗАТО Солнечный

На основании пункта 3 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), пункта 3 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия ЗАТО Солнечный  постановляет:
1. Утвердить количественный состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 804, участка референдума, образованного главой Администрации ЗАТО Солнечный, в количестве 9 человек.
	2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный

 С.В. Аренсватова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный

 О.Ю.Спирова